
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                       

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Kamila Zemanová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Technické a technologické inovace   

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Jiří Vacek, Ph.D. 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Práce byla vypracována ve spolupráci s firmou PPG Deco Czech, která se zabývá výrobou nátěrových 
hmot. Předmětem práce je projekt automatizace a digitalizace výrobního závodu v Břasích. 
Teoretická část shrnuje základní poznatky řízení projektů a inovací. V práci jsou zpracovány plány 
projektu a je popsán jeho průběh. Projekt proběhl úspěšně a vypracované plány mohou být použity 
jako typové projektové plány použitelné při realizaci dalších připravovaných projektů. 
Autorka se přímo v závodě podílela na vypracování plánů a řízení projektu, a v závěru práce 
konstatuje „Pochopila jsem, že naučené postupy lze aplikovat jak na malé či velké projekty, tak v 
osobním životě“, což znamená, že naše snaha při výuce příslušných předmětů nevyšla nazmar. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

Spolupráce s vedoucím práce byla dobrá, připomínky vedoucího byly vypořádány v průběhu 
zpracování práce.  
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1. Jaké byly nejdůležitější přínosy projektu pro firmu? 
2. Vyskytly se nějaké problémy ve vaší spolupráci s firmou?  
3. Zmiňujete se o dalších připravovaných projektech – probíhá příprava některých z nich?             
 
V Plzni, dne 22.5.2020        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


